ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

CYLINDRE SECURITE FL6 DEBRAYABLE

FORLOCK

Fiche technique :

- 6 goupilles

- En laiton massif, finition Laiton nickelé

- Livré avec 5 clés longues réversibles en Laiton nickelé

- Conforme a la norme EN1303 :2015

- Fonction débrayable : permet I'ouverture méme si une clé bloque le c6té opposé

- Fonction anti-snap : profil découpé autour de chaque extrémité pour la rupture en cas
d'interférence extérieure

- Rotor anti-percage grace aux inserts acier pour la protection des pistons

- Systéme anti-bumping et anti-crochetage

- Clé reproductible dans nos centres services, carte a code de reproduction fournie
- 2 vis de fixation fournies : longueurs 40 et 60 mm

- Conditionné en boite individuelle et par carton de 10 ou 40 pieces

EN1303: 2015

1 500 C 4D

Certifié selon EN1303:2015 qui assure la résistance au percage, forgage, extraction, ainsi
que la tenue contre la corrosion, le fonctionnement a température et le nombre de cycles
possibles.

Notre produit étant testé pour 50 000 cycles, avec une résistance élevée a la corrosion pour
une température entre -25 et 65°C, un nombre minimal de 30 000 variations possibles et le
niveau maximum de résistance a l'attaque (5/10 minutes).

REFERENCE COTE A COTE B TYPE UNITE DE VENTE
147981 30 30 Varié UNITE
147982 30 40 Varié UNITE
147987 35 35 Varié UNITE
147983 30 45 Varié UNITE
147988 35 40 Varié UNITE
147984 30 50 Varié UNITE
147989 35 55 Varié UNITE
147991 40 40 Varié UNITE
148001 40 40 S'entrouvrant UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

n%bqt

Page 1/2


https://www.acbat.fr/cylindre-securite-fl6-debrayable-p3131
https://www.acbat.fr/cylindre-securite-fl6-debrayable-p3131

H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

CYLINDRE SECURITE FL6 DEBRAYABLE

FORLOCK

147992

148002

147994

147997

148004

148007

147985

147993

148000

148003

148006

147986

147990

147995

147998

148005

148008

147999

147996

149327

40

40

40

45

40

45

30

40

45

40

45

30

35

40

45

40

45

45

40

35

45

45

55

50

55

50

60

50

45

50

45

70

65

60

55

60

55

60

70

75

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

gbqt

Varié

S'entrouvrant

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 2/2


https://www.acbat.fr/cylindre-securite-fl6-debrayable-p3131
https://www.acbat.fr/cylindre-securite-fl6-debrayable-p3131

