

CYLINDRE SÉCURITÉ FL6 DÉBRAYABLE

FORLOCK



Fiche technique:

- 6 goupilles
- En laiton massif, finition Laiton nickelé
- Livré avec 5 clés longues réversibles en Laiton nickelé
- Conforme à la norme EN1303 :2015
- Fonction débrayable : permet l'ouverture même si une clé bloque le côté opposé
- Fonction anti-snap : profil découpé autour de chaque extrémité pour la rupture en cas d'interférence extérieure
- Rotor anti-perçage grâce aux inserts acier pour la protection des pistons
- Système anti-bumping et anti-crochetage
- Clé reproductible dans nos centres services, carte à code de reproduction fournie
- 2 vis de fixation fournies : longueurs 40 et 60 mm
- Conditionné en boîte individuelle et par carton de 10 ou 40 pièces

EN1303: 2015

1 5 0 0 C 4 D

Certifié selon EN1303:2015 qui assure la résistance au perçage, forçage, extraction, ainsi que la tenue contre la corrosion, le fonctionnement à température et le nombre de cycles possibles.

Notre produit étant testé pour 50 000 cycles, avec une résistance élevée à la corrosion pour une température entre -25 et 65°C, un nombre minimal de 30 000 variations possibles et le niveau maximum de résistance à l'attaque (5/10 minutes).

RÉFÉRENCE	COTE A	СОТЕ В	ТҮРЕ	UNITÉ DE VENTE
147981	30	30	Varié	UNITE
147982	30	40	Varié	UNITE
147987	35	35	Varié	UNITE
147983	30	45	Varié	UNITE
147988	35	40	Varié	UNITE
147984	30	50	Varié	UNITE
147989	35	55	Varié	UNITE
147991	40	40	Varié	UNITE
148001	40	40	S'entrouvrant	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





CYLINDRE SÉCURITÉ FL6 DÉBRAYABLE

FORLOCK

147992	40	45	Varié	UNITE
148002	40	45	S'entrouvrant	UNITE
147994	40	55	Varié	UNITE
147997	45	50	Varié	UNITE
148004	40	55	S'entrouvrant	UNITE
148007	45	50	S'entrouvrant	UNITE
147985	30	60	Varié	UNITE
147993	40	50	Varié	UNITE
148000	45	45	Varié	UNITE
148003	40	50	S'entrouvrant	UNITE
148006	45	45	S'entrouvrant	UNITE
147986	30	70	Varié	UNITE
147990	35	65	Varié	UNITE
147995	40	60	Varié	UNITE
147998	45	55	Varié	UNITE
148005	40	60	S'entrouvrant	UNITE
148008	45	55	S'entrouvrant	UNITE
147999	45	60	Varié	UNITE
147999	45 40	60 70	Varié Varié	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

